
NEMOCNICE TEPLICE, o. z

INFOLISTY
číslo 5 / 2014 
2. 5. 2014

Vydala:
Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627
Evidenční číslo M!< ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Časopis vychází jednou měsíčně 
v nákladu 5000 ks.
Neprodejné.

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakční rada:
Předseda:
Ing. Petr Fiala

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
JiříVondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Marcela Šárová 
Mgr. Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Mgr. Kateřina Vágnerová

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých 
nemocnic KZ, a. s.
Za obsahovou správnost příspěvků 
plně odpovídají uvedení autoři.
Děkujeme všem, kteří se podíleli 
na přípravě tohoto vydání.

t e  Krajská zdravotní, a.s.

Vážení čtenáři, kolegyně a kolegové, 
к 1. 3. 2014 jsem byl jmenován náměstkem pro 
zdravotní péči Krajské zdravotní, a. s. (KZ, a. s.). 
Mým hlavním cílem je nejen stálé zvyšování kva
lity poskytovaných zdravotních služeb a vstřícný 
přístup к našim klientům a pacientům, ale i zefek
tivnění celého systému zdravotní péče v KZ, a. s. 
Pevně věřím tomu, že moje zkušenosti, nejen 
z praktické medicíny, přímé práce s pacienty, ale 
také z práce na pozici náměstka, resp. vedoucího 
lékaře nemocnice, využiji a zúročím i ve své sou
časné pozici. Jsem přesvědčen, že společnými sila
mi se nám tyto cíle podaří splnit.

A nyní mi dovolte, abych se vám ve stručnosti profesně představil. V roce 1992 
jsem absolvoval Lékařskou fakultu Univerzity Palackého v Olomouci. Během studia 
jsem pracoval na II. interní klinice FN Olomouc na oddělení digestivní endoskopie. 
Po ukončení studia jsem nastoupil jako lékař Interního oddělení Nemocnice Most. 
V roce 1995 jsem složil atestaci I. stupně v oboru vnitřního lékařství, shodou okol
ností v tehdejší Krajské nemocnici v Ústí nad Labem. V mostecké nemocnici jsem 
pracoval do konce roku 2006 na centrálním endoskopickém oddělení, které bylo 
vybudováno pod vedením pana primáře Vokráčky. Ještě za působení v Mostě jsem 
složil specializační atestaci v oboru gastroenterologie. Od ledna 2007 jsem praco
val v Nemocnici Teplice jako primáři!, interního odd. -  gastroenterologie a posléze 
pak na pozici náměstka pro léčebně preventivní péči.
Věřím, že za mým dosavadním působením je vidět řada dobrých věcí, které se po
dařilo realizovat, a že v současné pozici budu prospěšný pro všechny nemocnice 
Krajské zdravotní, a. s.

MUDr. Vlastimil Woznica 
náměstek pro zdravotní péči KZ, a. s.

Obsah______________________________
Úvodní slovo MUDr. Tomáše Hrubého

vedoucího lékaře Nemocnice Teplice, o. z. 3
Dětské oddělení 5
Chirurgické oddělení 6
ORO Teplice -  kvalita a lidskost 7
Urologické oddělení 8
Oční oddělení 9
Neurologické oddělení 10
Poděkování hudební skupině

The Boom Beatles Revival Band and Orchestra 11
Nemocniční lékárna: Komplexní přístup к potřebám pacientů 12
Interní oddělení I 13
Anesteziologicko-resuscitační oddělení 14
RDG ~ Radiodiagnostické oddělení 15
Interní oddělení II -  Gastroenterologie 16
Rehabilitační oddělení 17
Ombudsman 18
Odborné a vzdělávací akce KZ, a. s. 20

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

